
ZARZĄDZENIE NR 85/2019 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 08 listopada 2019 roku

w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej dla Mikroprojektu realizowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 pn. „ Czas na rozwój 
kompetencji cyfrowych w gminie Czernikowo w projekcie „ Gmina na czasie”.

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. ( tj. 
Dz.U. z 2019r., poz. 351), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1911 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyodrębnia się ewidencję księgową w ramach prowadzonych ksiąg rachunkowych 
jednostki dla celów realizacji projektu.

Dla projektu wprowadza się odrębny kod księgowy nr - 6 Czas na rozwój kompetencji 
cyfrowych w gminie Czernikowo w projekcie Gmina na czasie, umożliwiający identyfikację 
wszystkich transakcji oraz poszczególnych operacji bankowych zawiązanych z realizacją 
projektu.

§2. Do ewidencji operacji związanych z realizacją projektu służy wyodrębniony 
rachunek bankowy nr 76 9537 0000 2114 0030 0520 0031 w KBS Aleksandrów Kujawski 
oddział w Czernikowie.

§3. Księgi rachunkowe dotyczące realizacji Projektu prowadzone są za pomocą 
komputerowego systemu Usługi Informatyczne INFO-SYSTEM s.j. Roman i Tadeusz 
Groszek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


